
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024100100145

145

Nº 190, terça-feira, 1 de outubro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2024 - UASG 200331

Nº Processo: 08020.002142/2024. Objeto: Aquisição de Instrumentos de Menor Potencial Ofensivo - IMPO. Total de Itens Licitados: 11. Edital: 01/10/2024 das 09h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Mj - Ed.sede 5.andar, Esplanada Dos Ministérios - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/200331-5-90012-2024. Entrega das
Propostas: a partir de 01/10/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 11/10/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

CARLA BAPTISTA ALVES SANTIAGO
Pregoeira

(SIASGnet - 30/09/2024) 200331-00001-2024NE000001

CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONÔMICA

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 00002/2024 publicado no D.O de 2024-09-27, Seção 3. Onde se lê: Valor Total: R$ 864.486,36. Leia-se: Valor Total: R$
837.305,88.

(COMPRASNET 4.0 - 30/09/2024).

Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

SECRETARIA EXECUTIVA
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE FUNDOS E DE RECURSOS EXTERNOS

EDITAL
RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FNMA Nº 1/2024

O Fundo Nacional do Meio Ambiente torna público o resultado definitivo do Edital de Chamamento Público nº 1/2024 - Apoio às cooperativas e associações de catadoras e
catadores de materiais reutilizáveis e recicláveis, conforme quadro abaixo:

O resultado também pode ser encontrado em https://www.gov.br/mma/pt-br/composicao/secex/dfre/fundo-nacional-do-meio-ambiente

. .Classificação Geral .Proposta Transferegov .Região Geográfica .Pontuação .Classificação por região
prioritária (cotas)

.Estado de Calamidade
(RS apenas)

.Resultado Definitivo

. .Projetos priorizados conforme item 1.4 do Edital

. .- .24957/2024 .Centro-Oeste .49 .1º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .- .25475/2024 .Centro-Oeste .47 .2º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .- .25056/2024 .Nordeste .50 .1º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .- .25511/2024 .Nordeste .50 .2º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .- .24926/2024 .Norte .42 .1º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .- .25525/2024 .Norte .40 .2º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .- .24911/2024 .Sul .42 .1º .SIM .C L A S S I F I C A DA

. .- .24901/2024 .Sul .37 .2º .SIM .C L A S S I F I C A DA

. .- .24933/2024 .Sul .19 .3º .SIM .C L A S S I F I C A DA

. .Classificação Geral

. .10º .24612/2024 .Sudeste .50 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .11º .25337/2024 .Nordeste .47 .3º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .12º .24701/2024 .Nordeste .47 .4º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .13º .24773/2024 .Sudeste .45 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .14º .24503/2024 .Sul .45 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .15º .25523/2024 .Nordeste .42 .5º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .16º .25225/2024 .Sudeste .42 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .17º .25520/2024 .Nordeste .40 .6º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .18º .25371/2024 .Nordeste .40 .7º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .19º .25477/2024 .Nordeste .40 .8º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .20º .24575/2024 .Sudeste .40 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .21º .24907/2024 .Nordeste .39 .9º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .22º .24732/2024 .Sudeste .37 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .23º .25348/2024 .Centro-Oeste .37 .3º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .24º .24564/2024 .Sudeste .37 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .25º .24650/2024 .Sul .37 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .26º .24572/2024 .Sudeste .37 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .27º .23269/2024 .Sudeste .35 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .28º .24819/2024 .Sudeste .35 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .29º .23257/2024 .Sudeste .35 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .30º .25517/2024 .Nordeste .35 .10º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .31º .25236/2024 .Sul .32 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .32º .25482/2024 .Centro-Oeste .32 .4º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .33º .24708/2024 .Norte .32 .3º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .34º .25268/2024 .Norte .32 .4º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .35º .25270/2024 .Centro-Oeste .29 .5º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .36º .25033/2024 .Sul .27 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .37º .25463/2024 .Sudeste .27 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .38º .24092/2024 .Sudeste .27 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .39º .24656/2024 .Sudeste .27 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .40º .24751/2024 .Nordeste .27 .11º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .41º .24754/2024 .Nordeste .27 .12º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .42º .25496/2024 .Centro-Oeste .27 .6º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .43º .25418/2024 .Sudeste .27 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .44º .25390/2024 .Sudeste .27 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .45º .24775/2024 .Centro-Oeste .27 .7º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .46º .25281/2024 .Sudeste .27 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .47º .24662/2024 .Sudeste .24 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .48º .24542/2024 .Nordeste .24 .13º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .49º .24049/2024 .Centro-Oeste .22 .8º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .50º .24632/2024 .Sul .22 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .51º .24971/2024 .Sudeste .22 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .52º .25450/2024 .Sudeste .22 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .53º .24254/2024 .Sul .21 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .54º .23185/2024 .Sudeste .20 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .55º .24595/2024 .Centro-Oeste .20 .9º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .56º .25449/2024 .Centro-Oeste .19 .10º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .57º .24785/2024 .Nordeste .19 .14º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .58º .25293/2024 .Norte .19 .5º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .59º .25519/2024 .Centro-Oeste .17 .11º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .60º .25515/2024 .Sul .17 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .61º .24959/2024 .Sudeste .17 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .62º .25521/2024 .Sul .17 .4º .SIM .C L A S S I F I C A DA

. .63º .25009/2024 .Sudeste .17 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .64º .24777/2024 .Sul .17 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .65º .25318/2024 .Sudeste .17 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .66º .24303/2024 .Sudeste .16 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .67º .25255/2024 .Nordeste .14 .15º .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .68º .25367/2024 .Sudeste .14 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

. .69º .25464/2024 .Sudeste .14 .- .N ÃO .C L A S S I F I C A DA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-10-01T02:06:43-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




